godinu, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na osnovu zahtjeva Kantonalnog štaba Civilne zaštite, na171. 
sjednici, održanoj 03.07.2014. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobrava se utrošak sredstava u iznosu od 231.000,00 KM (slovima: dvijestotine-

tridesetjednahiljada konvertibilnih maraka) za provođenje hitnih mjera u akcijama zaštite i 
spašavanja na ugroženom području Zeničko-dobojskog kantona u vremenu stanja prirodne nesreće. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se sa razdjela 14. Kantonalne uprave civilne